

T.C. GÜMRÜK BEYANNAMESİ

Seri : VF

A VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ

27 19GB000331924/IIKS
MICRON CONSUMER PRODUCTS GROUP
12 REDWOOD CRESCENT PEEL PARK CAMPUS
G74 5PA E.KILBRIDE UNITED KINGDOM

1. BEYAN		
EU	4	
3 Formlar	4 Yönl. İşlemleri	
1 2	1	
5 Kalem sayısı	6 Kap Adedi	7 Referans numarası
5	40	19-06283 SEL M
9 Mali Müşavir/Serbest Muhasebeci		7580183223
SEGMENT B LG SAYAR DI T.C.LTD. T.		08.11.2019
9 Mali Müşavir/Serbest Muhasebeci		7580183223
SEGMENT B LG SAYAR DI T.C.LTD. T.		08.11.2019
10 Gideceği ülke		11 Ticaretipteki ülke
006	006	13 T.P.
14 Beyan sahibi/Temsilci No		15 Dış Ülkeleri
19-06283	3240270729	006
ECE GUM. MU .LTD. T		17 Gideceği ülke kodu
TEM OTOYOLU KOZA PLAZA A BLOK KAT:19 D:20-04		a b
ESENLER/ STANBUL		052
18 Dış Ülkeleri		17 Gideceği ülke kodu
NG LTERE		a b
16 menşe ülke		17 Gideceği ülke
TÜRK YE		

8 Alıcı No 7580183223 / BO AZ Ç KURUM
SEGMENT B LG SAYAR DI T.C.LTD. T.
KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B
I LI/ STANBUL

14 Beyan sahibi/Temsilci No 19-06283 3240270729
ECE GUM. MU .LTD. T
TEM OTOYOLU KOZA PLAZA A BLOK KAT:19 D:20-04
ESENLER/ STANBUL

18 Dış Ülkeleri 958 0
UÇAK 40652353604//40652906604

21 Sınır geçiş noktası kimliği ve kayıtlı olduğu ülke 958
UÇAK 1Z59709V0420041908//42023

25 Sınırdaki taşıma şekli 40
26 Dahilli taşıma şekli
27 Yükleme yeri STANBUL HAVAL MANI

29 Giriş gümrük idaresi STANBUL HAVAL MANI GÜMF
30 Esyanın bulunduğu yer G34000021 - UPS

31 Kaplar ve eşyanın tanımı
26 KAP 2540 ADET Marka:ADDR
No:
Ticari tanımı:SSD D SK
K1: KULLANILMAMI

32 Kalem No 1
33 Eşya kodu 84717098 90 00
34 Meşe Vite kodu a b
35 Brüt ağırlık (kg) 135,55
36 Tercihli tarife
37 R E J I M 4000
38 Net ağırlık (kg) 135,55
39 Kota
19341453IM100519 / 31.10.2019
M100519,M101101

41 Toplam Döviz Bedeli 2.540,00 ADET
42 Kalem Bedeli 63.990,50
43 HY kodu
E.B. Kodu 45 Ayarlama

46 İstatistik kıymeti 64.024,67

47 Vergilerin hesaplanması
Tür Vergi matrahı Oran Tutar ÖŞ
10 367.949,77 0,00 0,00 P
40 372.050,74 18,00 66.969,13 P Mal Bed
89 0,00 0,00 97,10 P Sigorta
991 0,57 6,00 0,03 P Ara Toplam
GV Mat. 646.095,55
67.066,26

48 Ödemenin ertelenmesi
49 Antreponun tipi ve kodu
G.V. 0,00
DV 97,10
Dep. Gid. 3.500,00
Banka Mas. 200,00
KKDF 0,03
Kültür 1.934,41
YURT Ç 100,00
KDVMat. 651.927,09

51 Örgütlenme kimlik bilgileri (de Vite)
Temsilci
Yer ve tarih:

52 Teminat geçerli değil -- Kod 53 Vahş gümrük idaresi (ve ülke)

J VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ Mühür: 54 Yer ve tarih

STANBUL 08.11.2019
ZÜBEYRE R M/34/0130

7C 06 E7

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C. LTD. T .
KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B
I LI/ STANBUL

HRACATÇI= MICRON CONSUMER PRODUCTS GROUP
12 REDWOOD CRESCENT PEEL PARK CAMPUS
G74 5PA E.KILBRIDE UNITED KINGDOM

EU 4 VN=19GB000331924/IIKS TESC L NO - TAR H = 19341453IM162726 08.11.2019 DOSYA NO:19-06283

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8471	SSD D SK	20 ADET	4000	412	-	6,43	6,43	Adet	3037,42	3035,80	1	10	17456,06	0	0P
	7098												40	17646	18	3176,28P
	9000															

EK BELGELER

Fatura (V) 29.10.2019/420632694 TPS-Kültür Fonu (V) 08.11.2019/19243142610888014558494/2 Transfer Bildirim Formu (V) 07.11.2019/19000000620887000244020/1 Transfer Bildirim Formu (V) 17.09.2019/19000000620887000201723/1

K1: KULLANILMAMI || No : [.]

3	8473	RAM	80 ADET	4000	412	-	63,71	63,71	-	4682,5	4680,00	2	10	26910,32	0	0P
	3020												40	27068,6	18	4872,35P
	0000												60	0	0	0P

EK BELGELER

Fatura (V) 29.10.2019/420632694 Transfer Bildirim Formu (V) 07.11.2019/19000000620887000244020/1

K1: KULLANILMAMI || No : [.]

4	8473	RAM	950 ADET	4000	701	-	31,77	31,77	-	40421,57	40400,00	10	10	232302,78	0	0P
	3020												40	233669,06	18	42060,43P
	0000												60	0	0	0P

EK BELGELER

Fatura (V) 29.10.2019/420632694 Transfer Bildirim Formu (V) 07.11.2019/19000000620887000244020/1 Transfer Bildirim Formu (V) 30.10.2019/19000000620887000236280/1 Transfer Bildirim Formu (V) 01.11.2019/19000000620887000239128/1

K1: KULLANILMAMI || No : [.]

5	8471	SSD	8 ADET	4000	680	-	0,54	0,54	Adet	256,94	256,80	1	10	1476,62	0	0P
	7098												40	1492,69	18	268,68P
	9000															

EK BELGELER

Fatura (V) 29.10.2019/420632694 TPS-Kültür Fonu (V) 08.11.2019/19243142610888014558494/3

K1: KULLANILMAMI || No : [.]

TOPLAM:			3.598,00	ADET	238,00		238,00			112.423,10	112.363,10		10	646.095,55		0,00P
													40	651.927,09		117.346,87P
													60	0,00		0,00P
													89	0,00		97,10P
													991	0,57		0,03P

TOPLAM: 117.444,00